２００７年３月１９日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
第５３回年次大会ガバナーズアワード
高齢者顕彰受賞者所属ライオンズクラブ事務局  御中

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー Ｌ 森山  勇
第５３回年次大会委員会

委員長   Ｌ矢島 真治

高齢者特別賞受賞者お写真提供のお願い

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
この度、第 53 回年次大会ガバナーズアワード高齢者顕彰受賞者が決定致しました。長年のご活躍に敬

意を表し、年次大会当日、敬寿賞（９０歳以上）受賞者のみプロジェクターによるご紹介を計画しておりま

す。
受賞者一覧を添付致しますのでご参照の上、貴クラブにおいて敬寿賞受賞者がおられる場合は、下記の

要領に従って受賞者のお写真をご送付下さいますようお願い致します。
又、受賞者(傘寿賞・敬寿賞)皆様のお名前、読み仮名をご確認の上、誤りがございましたらキャビネッ

ト事務局までご連絡下さいますようお願い致します。
時節柄お忙しいかとは存じますがよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

送付写真について

枚数 ： １枚（コピー不可、スナップ写真はご遠慮下さい）
色  ： カラー、白黒どちらでも可（但し、ご紹介の内容上カラーをお奨めします）
サイズ： パスポートサイズ（縦４．５×横３．５センチ）の大きさ

＊正面向き、無帽、無背景、目元など輪郭を隠していないもの

送付先： キャビネット事務局
     【〒１６０－００２３ 東京都新宿区西新宿７－１０－１７ ダイカンプラザ B 館２階】
期 日： 準備の都合上、３月３０日（金）までにご送付願います

以上

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ